[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 мая 2024 г.

№ 8
г. Кременки Жуковского района Калужской области
Об отмене Решения Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 25 февраля 2011 года № 52 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из средств бюджета муниципального образования городского поселения «Город Кременки» на возмещение части затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг»
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
Р Е Ш И Л А:
1. Отменить Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 25 февраля 2011 года № 52 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из средств бюджета муниципального образования городского поселения «Город Кременки» на возмещение части затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг».

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кременки» в сети Интернет по адресу: http://www.mo-kremenki.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования (обнародования).

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                    Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]